
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Výměna oken v bytovém domě č. p. 233 a 234 na Dolním
Sídlišti v Rokytnici v Orlických horách"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:

Miloš Kaplan - omluven
Marek Slezák
Mgr. Pavel Janeček
Jana Gartnerová, která je zároveň zapisovatelkou

Ing. Milan Hock - odborný konzultant

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 5 nabídek, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídek provedla
kontrolu nabídek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich
obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami
odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém
byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1
STAVO plast s. r. o., Jiráskova 537, 50346 Třebechovice pod Orebem
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Nabídka Č. 2
PROPLAST, spol. s r.o., Hřbitovní 218, 562 01 Ústí nad Orlicí
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.



Nabídka Č. 3
STARN - M s.r.o., Struha 872,51754 Vamberk
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Nabídka Č. 4
KONYVKA s.r.o., Roman Konyvka, Revoluční 353, 281 51 Velký Osek
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Nabídka Č. 5
STAVONA, spol. s r. o., České Libchavy 177, 561 14 České Libchavy
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomní zástupci uchazečů. Po uplynutí
soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli
podána žádná jiná nabídka.

2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
celkem 5 nabídek, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek využila svého práva na přizvání
odborných poradců, hodnocení nabídek se zúčastnil Ing. Milan Hock - vedoucí
Odboru výstavby a ŽP.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:
Nabídková cena
Kvalitativní předpoklady

60%
40%

Pro hodnocení nabídek je použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím kritériím jsou
zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je
celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody je provedeno tak, že jednotlivá
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena
nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.



Nabídka Č. 1 - STAVO plast s. r. O., Jiráskova 537, 503 46 Třebechovice pod
Orebem
Nabídková cena: 186.102,- Kč bez DPH
Cena dopravy: zdarma
Koeficient prostupnosti Ug 1,1 W/m2K: ANO
Teplý rámeček Swisspacer: neuvedeno
Dorazové těsnění vsazeno dodatečně: neuvedeno
Celoobvodové kování (Winkhaus, Roto, Maco): Siegenia - AUBI KG
Záruka: 60 měsíců
Profil třída A: neuvedeno
Součinitel prostupu tepla Uw 1,2 W/m2K: neuvedeno
ES prohlášení o shodě či prohlášení o vlastnostech oken: ANO
Ochrana izolační PUR pěny před UV zářením a deštěm paropropustnou a
parotěsnou páskou: ANO
Nákres oken přiložen:ANO
Seznam obdobných zakázek za poslední 2 roky:ANO

Nabídka Č. 2 - PROPLAST, spol. s r.o., Hřbitovní 218, 56201 Ústí nad Orlicí
Nabídková cena: 199.152,- Kč bez DPH
Cena dopravy: zdarma
Koeficient prostupnosti Ug 1,1 W/m2K: ANO
Teplý rámeček Swisspacer: ANO
Dorazové těsnění vsazeno dodatečně: ANO
Celoobvodové kování (Winkhaus, Roto, Maco): Siegenia - AUBI KG
Záruka: 60 měsíců
Profil třída A: ANO
Součinitel prostupu tepla Uw 1,2 W/m2K: neuvedeno
ES prohlášení o shodě či prohlášení o vlastnostech oken: neuvedeno
Ochrana izolační PUR pěny před UV zářením a deštěm paropropustnou a
parotěsnou páskou: ANO
Nákres oken přiložen: ANO
Seznam obdobných zakázek za poslední 2 roky:ANO

Nabídka Č. 3 - STARN - M s.r.o., Struha 872,51754 Vamberk
Nabídková cena: 187.096,- Kč bez DPH
Cena dopravy: zdarma
Koeficient prostupnosti Ug 1,1 W/m2K: ANO
Teplý rámeček Swisspacer: ANO
Dorazové těsnění vsazeno dodatečně: ANO
Celoobvodové kování (Winkhaus, Roto, Maco): MACO
Záruka: 60 měsíců
Profil třída A: neuvedeno
Součinitel prostupu tepla Uw 1,2 W/m2K: neuvedeno
ES prohlášení o shodě či prohlášení o vlastnostech oken: neuvedeno
Ochrana izolační PUR pěny před UV zářením a deštěm paropropustnou a
parotěsnou páskou: ANO
Nákres oken přiložen: ANO
Seznam obdobných zakázek za poslední 2 roky: ANO



Nabídka č. 4 - KONYVKA s.r.o., Roman Konyvka, Revoluční 353, 281 51 Velký
Osek
Nabídková cena: 207.999,- Kč bez DPH
Cena dopravy: 1.062,- Kč bez DPH
Koeficient prostupnosti Ug 1,1 W/m2K: ANO
Teplý rámeček Swisspacer: ANO
Dorazové těsnění vsazeno dodatečně: neuvedeno
Celoobvodové kování (Winkhaus, Roto, Maco): WINKHAUS
Záruka: 60 měsíců
Profil třída A: ANO
Součinitel prostupu tepla Uw 1,2 W/m2K: neuvedeno
ES prohlášení o shodě či prohlášení o vlastnostech oken: po ukončení předmětu
díla bude předloženo
Ochrana izolační PUR pěny před UV zářením a deštěm paropropustnou a
parotěsnou páskou: ANO
Nákres oken přiložen: ANO
Seznam obdobných zakázek za poslední 2 roky: ANO

Nabídka č. 5 - STAVONA, spol. s r. o., České Libchavy 177, 56114 České
Libchavy
Nabídková cena: 189.427,- Kč bez DPH
Cena dopravy: v ceně
Koeficient prostupnosti Ug 1,1 W/m2K: ANO
Teplý rámeček Swisspacer: ANO
Dorazové těsnění vsazeno dodatečně: ANO
Celoobvodové kování (Winkhaus, Roto, Maco): MACO
Záruka: 60 měsíců
Profil třída A: ANO
Součinitel prostupu tepla Uw 1,2 W/m2K: neuvedeno
ES prohlášení o shodě či prohlášení o vlastnostech oken: neuvedeno
Ochrana izolační PUR pěny před UV zářením a deštěm paropropustnou a
parotěsnou páskou: ANO
Nákres oken přiložen: ANO
Seznam obdobných zakázek za poslední 2 roky: ANO

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka č. 1 - 5. místo
Nabídka č. 2 - 2. místo
Nabídka č. 3 - 3. místo
Nabídka č. 4 - 4. místo
Nabídka č. 5 - 1. místo



Výpočet hodnotících kritérií je součástí protokolu
Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

STAVONA České Libchavy s.r.o.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí
Nabídka č. 5 - STAVONA, spol. s r. o., České Libchavy 177, 561 14 České
Libchavy
2. pořadí
Nabídka č. 2 - PROPLAST, spol. s r.o., Hřbitovní 218, 562 01 Ústí nad Orlicí
3. pořadí
Nabídka č. 3 - STARN - M s.r.o., Struha 872, 517 54 Vamberk
4. pořadí
Nabídka č. 4 - KONYVKA s.r.o., Roman Konyvka, Revoluční 353, 281 51 Velký
Osek
5. pořadí
Nabídka č. 1 - STAVO plast s. r. o., Jiráskova 537, 50346 Třebechovice pod
Orebem

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 5 stránek textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 26. 8. 2013.

Členové komise:



kritéria společnost STAVOPLASTs.r.o. PROPLASTs.r.o. STARN- M s.r.o. KONYVKA s.r.o. STAVONA s.r.o.

cena bez DPH 60% x 186.102,- 199.152,- 187.096,- 207.999,- 189.427,-

body procenta 100 60 93,44 56,06 99,46 59,68 89,47 53,68 98,24 58,94

kvalitativní
předpoklady 40%

x x x x x x

Ug 1,1 W/m2K x 16,6 6,66 16.6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66

teplý rámeček x O O 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66
aorazove tesnem
vsazeno dodatečně x O O 16,6 6,66 16,6 6,66 O O 16,6 6,66

kování
x 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66

profil tř. A x O O 16,6 6,66 O O 16,6 6,66 16,6 6,66

ochrana PURpěny x 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66 16,6 6,66
celkem kvalit.
předpoklady x 19,qB 39,96 33,30 33,30 39,96

celkem
x 79,98 96,02 92,98 86,98 98,90

pořadí
x 5. 2. 3. 4. 1.


